



BRUNO A SØRENSEN BYG A/S

Sønderbrogade 61
7160 Tørring

CVR-nr. 35395806

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-04-2025

Bruno Arvad Sørensen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRUNO A SØRENSEN BYG A/S Sønderbrogade 61 7160 Tørring
Telefon	29488560
E-mail	bs@toerringhuset.dk
CVR-nr.	35395806
Stiftelsesdato	03-07-2013
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Bestyrelse	Helle Østergaard Sørensen Bruno Arved Sørensen Jannie Østergaard Sørensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med salg og opførelse af parcelhuse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -1.401.709, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 23.031.339, og en egenkapital på kr. 500.000.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab understøtter selskabet og har ydet koncerntilskud, således at selskabets egenkapital er intakt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet modtaget skattestyrelsens afgørelse på en verserende skattesag pr. 31/12 2024. Skattesagen vedrører den regnskabsmæssige behandling af et aktiv, som i det foreliggende regnskab er klassificeret som et anlægsaktiv. Det er skattestyrelsens opfattelse, at anlægsaktivet bør klassificeret som et tilgodehavende, hvilket ledelsen ikke er enig i, hvorfor ledelsen påtænker at påklage skattestyrelsens afgørelse.

Ledelsen vurderer, at sagen ikke har væsentlig indvirkning på selskabets samlede finansielle stilling pr. balancedagen, og at der således ikke er behov for regulering af årets regnskab. Der vil dog ske en nærmere vurdering i det kommende regnskabsår med henblik på at sikre korrekt regnskabsmæssig behandling og klassifikation i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-234.153	-550.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-449.457	-421.158
Andre driftsomkostninger		-78.800	-1.655.981
Driftsresultat		-762.410	-2.627.799
Andre finansielle indtægter		580	54
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-392.543	-396.078
Andre finansielle omkostninger		0	-63.000
Resultat før skat		-1.154.373	-3.086.823
Skat af årets resultat		-247.336	243.965
Årets resultat		-1.401.709	-2.842.858
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.401.709	-2.842.858
Resultatdisponering		-1.401.709	-2.842.858

BRUNO A SØRENSEN BYG A/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		21.187.964	15.879.781
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.214.190	1.645.277
Materielle anlægsaktiver		22.402.154	17.525.058
Anlægsaktiver		22.402.154	17.525.058
Udsudte skatteaktiver		0	450.000
Tilgodehavende selskabsskat		202.664	242.309
Andre tilgodehavender		386.875	39.125
Tilgodehavender		589.539	731.434
Likvide beholdninger		39.646	35.460
Omsætningsaktiver		629.185	766.894
Aktiver		23.031.339	18.291.952

BRUNO A SØRENSEN BYG A/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Egenkapital		500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.138	243.437
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.745.881	17.013.355
Anden gæld		533.320	535.160
Kortfristede gældsforpligtelser		22.531.339	17.791.952
Gældsforpligtelser		22.531.339	17.791.952
Passiver		23.031.339	18.291.952
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	2		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	-1.401.709	-1.401.709
Tilskud fra koncern	0	1.401.709	1.401.709
Egenkapital 31-12-2024	500.000	0	500.000

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet modtaget skattestyrelsens afgørelse på en verserende skattesag pr. 31/12 2024. Skattesagen vedrører den regnskabsmæssige behandling af et aktiv, som i det foreliggende regnskab er klassificeret som et anlægsaktiv.

Det er skattestyrelsens opfattelse, at anlægsaktivet bør klassificeret som et tilgodehavende, hvilket ledelsen ikke er enig i, hvorfor ledelsen påtænker at påklage skattestyrelsens afgørelse.

Selskabets ledelse vurderer, at der ikke er tale om en væsentlig påvirkning af de samlede aktiver eller egenkapitalen, men at der kan være behov for at genoverveje klassifikationen i fremtidige regnskaber.

På nuværende tidspunkt vurderes det ikke, at der er behov for at foretage regulering i det foreliggende regnskab.

Ledelsen følger udviklingen og vil foretage eventuelle nødvendige justeringer i det kommende regnskabsår, hvis det findes påkrævet i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser og god regnskabsskik.

3. Eventualaktiver

Selskabet har opgjort et udskudt skatteaktiv på i alt kr. 468.026 som ikke er indregnet i balancen, idet kriterierne for indregning i henhold til årsregnskabsloven ikke vurderes opfyldt på balancedagen.

Det udskudte skatteaktiv relaterer sig primært til skattemæssige underskud, der kun kan modregnes i fremtidige skattepligtige indkomster. Der foreligger på nuværende tidspunkt ikke tilstrækkelig sikkerhed for, at det skattemæssige underskud vil kunne udnyttes inden for en overskuelig fremtid, hvorfor aktivet ikke er indregnet i balancen, men oplyses som eventualaktiv.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bruno Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 27328296, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.